
ІРПШСЬКА МІСЬКА РАДА
БУЧАНСЬКИЙ РАЙОН
КИЇВСЬКА ОБЛАСТЬ

ЧОТИРНАДЦЯТА. СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ № ^7//

м. Ірпінь « ^^2021 р.

Про затвердження
комплексної програми
“Здоров’я Ірпінської міської 
територіальної громади” 
на 2022 рік

Розглянувши подання директора КНП “Ірпінська центральна міська лікарня” 
Ірпінської міської ради Київської області Довгопола А.М., директора КНП “Ірпінський 
міський центр первинної медико - санітарної допомоги” Ірпінської міської ради Київської 
області Левківського А.Є., в.о. головного лікаря КНП «Ірпінська стоматологія» Ірпінської 
міської ради Короля Ю.О., про необхідність прийняття комплексної програми для підтримки 
здоров’я мешканців та медичного персоналу Ірпінської міської територіальної громади, 
керуючись статтею 25 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Ірпінська 
міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити комплексну програму “Здоров’я Ірпінської міської територіальної 
громади” на 2022 рік (Додається).

2. Фінансовому управлінню Ірпінської міської ради передбачити кошти на реалізацію 
вищезазначеної програми, виходячи з реальних можливостей бюджету.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну депутатську комісію з 
питань освіти, науки, молоді, спорту, медицини, культури, соціального захисту 
населення, наслідків аварії на ЧАЕС та питань АТО, переселенців, бойових дій, а 
також на комісію з питань бюджету, фінансів, цін та ціноутворення, і заступника 
міського голови згідно з розподілом обов’язків.

Міський голова Олександр МАРКУШИН


